
Dieter  Heinig  Gedächtnisrennen
DSV-Punkterennen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub  Schöneck

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

A.Wolf.............................Wettkampfleiter
Schiedsrichter R.Kehler.........................
Streckenchef G.Georg..........................
Startrichter R.Baldauf........................
Zielrichter A.Seifert..........................
Chef  Zeitnahme A.Gerber.........................

1.  Durchgang

B.Binz.............................Kurssetzer

M.Seifert.........................
G.Gläss..........................

2.  Durchgang

R.Jäger...........................

A.Sachse........................
F.Wohlrab.......................

Startzeit 10:00

Streckenname Schlepplift  Schöneck
Start 758  m  
Ziel 638  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge 550  m  

Vorläufer J.Baldauf........................ S.Hansel L.Schlosser..................... S.Hansel

13:00

Tore  /  R.-Änder. 41 / 38 36 / 34

Wetter  /  Schnee leichter  Schneefall  /  Neuschnee  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  -2

Punktezuschlag  Mädchen:  111,42         Punktezusc hlag  Buben:  141,58

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
45 FLEISCHMANN  Julia13085M04 95

SC KNOBLAUCHSLAND
F 0,001:13,891. 37,69 36,20

19 SCHOENHERR  Lisett37132M05 96
TSV POBERSHAU

LSS 33,131:17,972. 39,93 38,04

9 KRAEMER Marie Desiree37006M01 95
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 39,871:18,803. 40,06 38,74

21 STORCH Anne Julia37069M02 96
WSV ERLBACH

LSS 41,171:18,964. 40,48 38,48

23 OERTEL Lisa37073M03 97
SV  ZSCHOPAU

LSS 46,931:19,675. 40,37 39,30

18 SAILER Sarah18032M01 98
TSV FLOSSENBUERG

OPF 65,451:21,956. 42,07 39,88

36 THIELE  Sophia37010M05 96
SC RUGISWALDE

LSS 70,561:22,587. 42,04 40,54

4 KALTENBACH  Saskia37069M03 96
WSV ERLBACH

LSS 70,651:22,598. 42,85 39,74

14 MUETZE  Luise37010M02 95
SC RUGISWALDE

LSS 70,731:22,609. 42,59 40,01

3 GRUBER  Lisa37073M01 98
SV  ZSCHOPAU

LSS 75,601:23,2010. 43,43 39,77

31 RABENHOLD Jenny37006M02 98
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 78,681:23,5811. 43,06 40,52
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Dieter  Heinig  Gedächtnisrennen
DSV-Punkterennen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
15 EICHLER  Aileen37072M01 98

SV  EHRENFRIEDERSDORF
LSS 94,281:25,5012. 43,86 41,64

44 MAUTHNER Yvonne37010M09 96
SC RUGISWALDE

LSS 193,671:37,7413. 50,71 47,03

17 POHL Karoline37009M08 96
TSV EBERSBACH

LSS 238,571:43,2714. 52,98 50,29

Buben
38 UHLIG  Robert37053B01 95

SG ERDMANNSDORF
LSS 0,001:09,891. 35,57 34,32

46 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 9,101:10,952. 36,18 34,77

7 GUETTNER Lukas37010B01 95
SC RUGISWALDE

LSS 25,501:12,863. 37,36 35,50

2 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV EBERSBACH

LSS 29,361:13,314. 37,38 35,93

30 RECK Alexander37004B08 95
ASVL WALTERSDORF

LSS 35,201:13,995. 37,76 36,23

16 GLAESS Constantin37067B01 95
SC SCHOENECK

LSS 38,981:14,436. 38,12 36,31

6 ELL  Adrian13085B02 98
SC KNOBLAUCHSLAND

F 96,321:21,117. 41,44 39,67

20 SCHAU  Franz37073B04 98
SV  ZSCHOPAU

LSS 101,651:21,738. 42,22 39,51

29 SUESS  Johann37125B02 98
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 103,021:21,899. 41,71 40,18

10 KOECHER  Tim37009B05 97
TSV EBERSBACH

LSS 112,121:22,9510. 41,58 41,37

25 PFOH Lukas37073B01 97
SV  ZSCHOPAU

LSS 131,181:25,1711. 43,62 41,55

37 DANIS  Albert37069B03 95
WSV ERLBACH

LSS 131,261:25,1812. 44,79 40,39

22 MUTTERER  Cedric18032B01 98
TSV FLOSSENBUERG

OPF 135,561:25,6813. 40,72 44,96

8 KUNZE Franz37006B01 97
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 137,101:25,8614. 44,13 41,73

28 MECKLER  Maximilian13048B02 97
WSG HERSBRUCK

F 138,391:26,0115. 45,67 40,34

41 ETTRICH Philipp37009B03 96
TSV EBERSBACH

LSS 150,491:27,4216. 44,74 42,68

40 WUNDERLICH  Eric37069B01 96
WSV ERLBACH

LSS 168,611:29,5317. 46,20 43,33

12 LANGE  Marco37072B01 97
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 193,761:32,4618. 47,76 44,70

1 GRUENEWALD Aris29227B01 97
WSV NEUSTADT

HSV 231,191:36,8219. 49,58 47,24

5 DAUMANN Florian16098B01 97
SC  MUENCHBERG

OFR 245,871:38,5320. 49,60 48,93

32 TAUSCHER  Gabriel37069B04 98
WSV ERLBACH

LSS 258,231:39,9721. 51,00 48,97
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Dieter  Heinig  Gedächtnisrennen
DSV-Punkterennen

Slalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
26 ULBRICH Fabian37069B02 96

WSV ERLBACH
LSS 271,971:41,5722. 56,40 45,17

42 BUECHNER David29227B02 96
WSV NEUSTADT

HSV 312,491:46,2923. 54,63 51,66

27 LORBEER  Ben37069B05 97
WSV ERLBACH

LSS 525,482:11,1024. 1:20,22 50,88

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

11 KELLMANN  Miriam37132M02 97
TSV POBERSHAU

LSS

24 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

33 WIRTH Adrian16131B03 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR

Disqualifiziert    1.  Durchgang

13 LEHMANN Clara Maria37125M01 98
ASC OBERWIESENTHAL

LSS Tor  20

35 DROSKY Lucas37009B01 95
TSV EBERSBACH

LSS Tor 15, 16

39 VON LIENEN Michelle37073M04 98
SV  ZSCHOPAU

LSS Tor  29

Disqualifiziert    2.  Durchgang

34 DIETRICH  Anna16131M01 98
WSV  SCHWARZENBACH

OFR Tor  25

43 ULBRICH  Lena37009M03 97
TSV EBERSBACH

LSS Tor 25, 27

Schiedsrichter

R.  Kehler

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       4 6
Gewertete  Teilnehmer:       3 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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Dieter  Heinig  Gedächtnisrennen
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Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:13,89 92,67 92,67 0,00
2. 37132M05 SCHOENHERR  Lisett1:17,97 127,30 127,30 33,13
3. 37006M01 KRAEMER Marie Desiree1:18,80 229,91
4. 37069M02 STORCH Anne Julia1:18,96 145,76
5. 37073M03 OERTEL Lisa1:19,67 115,02 115,02 46,93
6. 18032M01 SAILER Sarah1:21,95 116,62 116,62 65,45
7. 37010M05 THIELE  Sophia1:22,58 207,07
8. 37069M03 KALTENBACH  Saskia1:22,59 192,05
9. 37010M02 MUETZE  Luise1:22,60 113,73 113,73 70,73

10. 37073M01 GRUBER  Lisa1:23,20 195,52

>A< >C<
565,34 216,24

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:13,89 92,67 1.
2. 37010M02 MUETZE  Luise1:22,60 113,73 9.
3. 37073M03 OERTEL Lisa1:19,67 115,02 5.
4. 18032M01 SAILER Sarah1:21,95 116,62 6.
5. 37125M01 LEHMANN Clara Maria 127,10 DIS1

>B<
565,14

Berechneter  Zuschlag: 565,34( + 565,14 - 216,24 )   :   10   = 91,424

Gerundet:   ..................................................................................................................... 9 1 , 4 2 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 1 1 , 4 2 

Schiedsrichter:    R.  Kehler    
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Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 37053B01 UHLIG  Robert1:09,89 127,71 127,71 0,00
2. 18065B01 WAIDHAS Felix1:10,95 111,84 111,84 9,10
3. 37010B01 GUETTNER Lukas1:12,86 251,38
4. 37009B02 GOCHT  Florian1:13,31 142,43 142,43 29,36
5. 37004B08 RECK Alexander1:13,99 148,18 148,18 35,20
6. 37067B01 GLAESS Constantin1:14,43 139,08 139,08 38,98
7. 13085B02 ELL  Adrian1:21,11 167,49
8. 37073B04 SCHAU  Franz1:21,73 200,59
9. 37125B02 SUESS  Johann1:21,89 214,43

10. 37009B05 KOECHER  Tim1:22,95 181,34

>A< >C<
669,24 112,64

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 18065B01 WAIDHAS Felix1:10,95 111,84 2.
2. 37053B01 UHLIG  Robert1:09,89 127,71 1.
3. 37009B01 DROSKY Lucas 138,09 DIS1
4. 37067B01 GLAESS Constantin1:14,43 139,08 6.
5. 37009B02 GOCHT  Florian1:13,31 142,43 4.

>B<
659,15

Berechneter  Zuschlag: 669,24( + 659,15 - 112,64 )   :   10   = 121,575

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 1 , 5 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 4 1 , 5 8 

Schiedsrichter:    R.  Kehler    


